UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Nghi Xuân, ngày 17 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc từ chối xem xét, giải quyết đơn kiến nghị

của ông Nguyễn Trung Nghĩa, thôn Phúc An, xã Xuân Phổ

Ngày 11/6/2020, Ủy ban nhân dân huyện nhận được đơn của ông Nguyễn

Trung Nghĩa, thường trú tại thôn Phúc An, xã Xuân Phổ với nội dung tóm tắt:

Tiếp tục đề nghị Ủy ban nhân dân huyện giải quyết công nhận diện tích đất ở và

cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho gia đình ông đối với thửa đất do

bố mẹ ông để lại tại thôn Lương Ninh, xã Đan Trường theo thực tế hiện trạng sử

dụng đất.

Sau khi xem xét nội dung đơn và hồ sơ liên quan, Ủy ban nhân dân huyện

trả lời ông Nguyễn Trung Nghĩa như sau: Nội dung kiến nghị nêu trên của ông

đã được Ủy ban nhân dân huyện kiểm tra, xem xét cụ thể, trả lời rõ tại Văn bản

số 1036/UBND-TNMT ngày 09/6/2020. Nay, ông tiếp tục gửi đơn nhưng không

có nội dung, tình tiết mới nên Ủy ban nhân dân huyện không có cơ sở để xem

xét, giải quyết tiếp.

Vậy, UBND huyện thông báo để ông Nguyễn Trung Nghĩa được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phó VP HĐND&UBND-Trưởng Ban TCD huyện;

- Thanh tra huyện; Phòng TN-MT;

- UBND xã Đan Trường;

- Ông Nguyễn Trung Nghĩa;

- Lưu VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Phan Quốc Trường

		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2020-06-17T10:32:26+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-06-17T10:45:27+0700

		2020-06-17T10:45:48+0700